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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47228202U

2. Data e Regjistrimit 28/10/2024
3. Emri i Subjektit SEVASTERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Selenice   Fashti Sevaster, Bashkia Selenice, Pasuria 
nr.112 NB, Rruga Shkoze-Sevaster, Kodi postar 9300 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit   Shoqeria do te mund te kryeje cdo aktivitet te ligjshem , 

Aktivitet agrobiznesi. Tregtim me shumice dhe pakice 
.Grumbullim, perpunim, ripaketim dhe tregtim te 
artikujve,blegtorale e bujqesor. Shitje artikuj te ndryshem 
ushqimore dhe blegtorale tregtia me shumice e pakice te 
mallrave, cdo aktivitet qe lidhet me cfare dolloj pasurie te 
luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen,dhenien me qera te 
apartamenteve ,transferimin, nen-kontraktimin, disponimin, 
posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenin me qira, leasing 
e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e 
fitimin e cdo te drejte apo privilegji ne lidhje me keto pasuri. 
Natasha Haxhiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 23/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NatashaHaxhiaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja Rilindja, Rruga Misto Mele, 
Objekt Nr.24/281/1, Kati 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEVASTERI
E-Mail: tashahaxhiaj01@gmail.com  
Telefon: 0692367283  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-375852-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389227-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.12.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Misto Mele, Objekt Nr.24/281/1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF99955-A3B7-4E11-BF81-6EB085AFF18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFD5CAD-85AF-426B-A5FE-F4F31EDC0743

